LAZ ÖMER EFENDÝ

– —LAZ ÖMER EFENDÝ
(ö. 1240/1825)

Osmanlýhattatý.
˜ ™

Ömer Vas fi Efen di Trab zon’da doğ du. Bu se bep le Laz Ömer la ka bıy la ta nın mıştır. Ba ba sı Ha cı Mus ta fa Efen di’dir. Ön ce Hâfız Yûsuf ve ar dın dan Ya makzâde Sâlih efen di ler den sü lüsne sih ve rikå‘ ya zı la rı nı öğ re nip icâzet al dı. Bu sı ra da ken di si ne “Vasfî” mah la sı ve ril di. Hâfız Yûsuf’tan aldı ğı icâzetnâme 1185 (1771) ta rih li olduğu na gö re (TSMK, Gü zel Ya zı lar, nr. 321/
21) sa nat ha ya tı nın el li dört yıl ka dar devam et ti ği söy le ne bi lir. 6 Ra ma zan 1208

(7 Ni san 1794) ta ri hin de Ga la ta sa ray Mekte bi’ne “hattâtı ev vel” un va nıy la ve 7 sa‘ ak çe yev mi ye ile ta yin edil di, bu va zi fe si ni ölü mü ne ka dar sür dür dü.